

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در یکصد و سومین دربی پایتخت شامگاه چهارشنبه ۲۳ اسفند به مصاف هم می‌روند. این بازی علاوه بر حساسیتی که دارد، پیروز آن می‌تواند گام بلندی برای قهرمانی در فصل بیست و سوم بردارد. بیشترین پیروزی از آن پرسپولیس

در ۱۰۲ دیدار گذشته رو در روی دو تیم، ۲۶ برد با ۹۴ گل سهم استقلال و ۲۷ پیروزی با ۱۰۱ گل زده سهم پرسپولیس بوده است. نتیجه ۴۹ بازی این دو تیم با نتیجه تساوی خاتمه یافته است. با این حساب سرخ‌ها یک پیروزی بیشتر از رقیب سنتی خود دارند. از مجموع تمام مسابقات برگزار شده ۴ بازی ناتمام بوده‌است که یک بازی با نتیجه یک بر صفر به‌سود استقلال باقی ماند و ۳ بازی دیگر هم ۳ بر صفر به‌سود استقلال اعلام شد و یک مسابقه هم در سوپر جام فوتبال ایران به‌دلیل انصراف تیم استقلال نتیجه بازی بدون برگزاری به‌سود تیم پرسپولیس اعلام شد.

هر دو تیم در تعداد جام‌هایی که به دست آورده‌اند در عدد ۳۸ مساوی هستند. لیگ‌های سراسری ایران پرسپولیس ۱۵ و استقلال ۹ بار به مقام قهرمانی رسیده‌اند. در جام حذفی هر دو در عدد ۷ برابر هستند.

یک استقلالی اولین گلزن دربی

در دربی‌های برگزار شده ۵۹ بازیکن برای پرسپولیس و ۵۶ بازیکن برای استقلال گلزنی کرده‌اند؛ در مجموع ۱۱۵ بازیکن موفق به گلزنی شده‌اند که از این تعداد ۳ بازیکن (مهدی هاشمی نسب، شاهرخ بیانی و غلامرضا فتح آبادی) برای هر دو تیم موفق به گلزنی شده‌اند. احمد منشی زاده اولین گلزن دربی در بازی دوم است که توانست برای استقلال دروازه پرسپولیس را باز کند. صفر ایرانپاک گل ۷ گل زده بهترین گلزن دربی و پرسپولیس است و علی چباری و غلامحسین مظلومی با ۵ گل زده بهترین گلزن استقلال در دربی به شمار می‌روند.

هت‌تریک دو بازیکن پرسپولیس

همایون بهزادی و ایمن زائد دو بازیکن سابق پرسپولیس توانسته‌اند در ادوار برگزاری دربی برای پرسپولیس موفق به زدن ۳ گل در یک بازی شوند. در تیم استقلال هنوز بازیکنی نتوانسته در یک بازی برابر پرسپولیس ۳ بار گلزنی کند. حسین کلانی (پرسپولیس)، علی‌چباری (استقلال)، ایرج سلیمانی (پرسپولیس)، غلامحسین مظلومی (استقلال)، صفر ایرانپاک (پرسپولیس)،

شاهرخ بیانی (پرسپولیس)، هادی نوروزی (پرسپولیس)، مجتبی چباری (استقلال)، مهدی طارمی (پرسپولیس)، امیراسرائل مطهری (استقلال) و گئورگی گولسیانی (پرسپولیس) از جمله بازیکنانی هستند که دو بار در یک بازی برای تیم خود در دربی گلزنی کرده‌اند.

رکورد دست نیافتنی ایرانپاک در دربی

صفر ایرانپاک تنها بازیکنی است که موفق به گلزنی در ۶ دربی مختلف شده‌است، حسین کلانی و مهدی هاشمی‌نسب نیز بازیکنانی هستند که در پنج دربی مختلف در امر گلزنی موفق بوده‌اند. غلامحسین مظلومی، علی چباری، فرهاد مجیدی و علی علیپور بازیکنانی هستند که در چهار دربی مختلف موفق به باز کردن دروازه پرسپولیس در دو بار در یک بازی برای تیم خود در دربی پرگل‌ترین دربی

در ادوار دربی، دو بازی با به هم رسیدن ۶ گل عنوان پرگل‌ترین دربی‌های ادوار را داشته‌اند. در سال ۱۳۵۲ تیم پرسپولیس موفق شد در یک بازی یکطرفه با نتیجه ۶ بر صفر استقلال را از پیش رو

نکات خواندنی دربی تهران

دوبازی «۶گله» و ۱۱۵ گلزن

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال در صد و دو دیداری که تاکنون با هم داشته‌اند آمار جالبی را از خود به جای گذاشته‌اند که یکی از آنها مربوط به نداشتن بازیکن «سه گله» در بین آبی‌پوشان است.



در ۱۰۲ دیدار

گذشته‌رو

در روی دو

تیم، ۲۶ برد با

۹۴ گل سهم

استقلال و ۲۷

پیروزی با ۱۰۱

گل زده سهم

پرسپولیس‌بوده

است

بردارد. در دربی شماره ۸۳ نیز پرسپولیس توانست با نتیجه ۴ بر ۲

استقلال را شکست دهد که در هر دو بازی ۶ گل زد و بدل شده است.

نخستین کاپیتان‌ها و نخستین اخراج در دربی

همایون بهزادی از پرسپولیس و کامبیز جلالی از استقلال در اولین مصاف رویارویی دو تیم بازوبند کاپیتانی را به بازو بستند تا نخستین کاپیتان‌های دو تیم نام بگیرند. رضا وطنخواه هم در دربی سال ۱۳۴۸ از داور بازی کارت قرمز دریافت کرد تا نخستین بازیکن اخراجی در دربی باشد.

نگاهی به خارجی‌های سرخابی

نخستین مربی: زرداکو رایکوف (استقلال-۱۳۴۹)

نخستین داور: پاکستان بهادرخان (شهرآورد ۲)

نخستین بازیکن: آلن ویتل (پرسپولیس-شهرآورد ۲)

تذکره: چنانچه سقف سرمایهٔ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیرنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرنویسی متوقف خواهد شد.

۱۹-حداقل سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود یک سهم و حداکثر آن تعداد ۲۴۶٫۷۴۶۹۸۸ سهم می‌باشد.

تصوه: با توجه به پذیره نویسی سهام شرکت از طریق شرکت فرابورس ایران، تعیین حداقل و حداکثر تعداد خرید سهام در هر جلسه معاملاتی در دوره عرضه عمومی حسب شرایط در اختیار شرکت فرا بورس ایران می باشد. **۲۰- مشخصات حساب بانکی ناشر:** پذیرهنویسی سهام شرکت لیزینگ رازی تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می توانند با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو فرابورس ایران و ارائه تقاضای سفارش خرید سهام شرکت و واریز وجه به حساب کارگزار مربوطه اقدام نمایند. شایان ذکر است مبالغ دریافتی توسط کارگزار مربوطه باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شمارهٔ ۹۵۷۴۵۰۷۴۸۲ به نام شرکت لیزینگ رازی (سهامی عام)، نزد بانک ملت شعبهٔ سه راه تالقانی و کد شعبه ۶۸۰۰۲۲

(۲۱) مشخصات عامل پذیره نویسی:

نام عامل	شخصیت حقوقی	موضوع فعالیت	مرکز اصلی عامل
شرکت کارگذاری بانک پاسارگاد	سهامی خاص	خدمات کارگزاری بورس و اوراق بهادار	تهران ، خیابان خالداسلامبولی، خیابان بیست و سوم، پلاک ۴

۲۲- مشخصات متعهد پذیرنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
سرمایه گذاران فناوری تک وستا	سهامی خاص	تعداد کل حق تقدم های استفاده نشده	کلیه فعالیت های تجاری،بازرگانی، تهیه و تولید بسته بندی و توزیع کلیه اقلام، خرید سهام شرکتها و مشارکت با سرمایه گذاران، مشارکت و سرمایه گذاری در زمینه فناوری اطلاعات

۲۳- روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعاته و آگهی های شرکت در آن منتشر میشود روزنامه ابرار می باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های جهان صنعت و ابتکار (براساس مفاد ماده ۱۷۷ ایچه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می گردد. **۲۴- چگونگی پذیره نویسی:** علاقمندان به پذیرهنویسی می‌بایست در مهلت تعیین شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به یکی از شعب کارگزاری‌های فعال در فرابورس ایران، مبلغ ۴٫۱۵۰ ریال، تعداد سهامی که مایل به پذیرهنویسی آن هستند را به حساب کارگزار مربوط واریز نمایند. **۲۵- چگونگی تخصیص سهام به پذیره نویسان:** با توجه به این که پذیره نویسی سهام شرکت از طریق سامانه معاملات بورس اوراق بهادار تهران فرابورس ایران انجام می شود، لذا خرید سهام برای متقاضیان پذیره نویسی به قیمت هر سهم ۴٫۱۵۰ ریال از طریق شرکت های کارگزاری عضو فرابورس ایران در سامانه معاملاتی و لحاظ حداقل و حداکثر تعیین شده در بند ۱۹این اعلامیه انجام خواهد شد. چنانچه در هر روز معاملاتی تعداد سهام سفارش داده شده از تعداد سهام عرضه شده بیشتر باشد، سهام پذیره نویسی شده صرفاً تا حد سهام عرضه شده به نحوی تسهیم می شود که در هر مرحله از تخصیص تعداد حداقل سهام تعیین شده به هر یک از متقاضیان تخصیص داده شود و این روند تا تخصیص کامل تمامی سهام قابل عرضه ادامه می یابد. بدیهی است چنانچه تعداد سهام سفارش داده شده در هر روز معاملاتی کمتر از تعداد سهام قابل عرضه باشد عرضه سهام تا سرحد تقاضا انجام می شود و سهام باقی مانده در مدت پذیره نویسی به روش یاد شده عرضه خواهد شد

وجود متعلق به پذیره نویسانی که سهام به ایشان تخصیص داده نشود حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری توسط شرکت کارگزاری مربوطه به آنان مسترد خواهد شد. **۲۶- نحوه عمل با صرف سهام:** مجمع مقرر نمود از محل مابه التفاوت قیمت فروش و قیمت اسمی سهام، سهام جایزه ۱٫۰۰۰ ریالی صادر گردد و به دارندگان سهام در تاریخ مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۳ به نسبت سهام در تملک آنها سهام جایزه تعلق گیرد. شایان ذکر است با توجه به قیمت ۴٫۱۵۰ ریال به ازای هر سهم پذیره نویسی شده، تعداد سهام جایزه ۱۰۹۲٫۳۵۳۰۱۲ سهم خواهد بود. **۲۷- کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل:** اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسیسی و آخرین صورت‌های مالی به اداره ثبت شرکت‌های شهر تهران تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیهٔ ثبت سهام در دست انتشار در سایت رسمی سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس **www.codal.ir** در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۸- مشخصات سهامداران: مشخصات سهامداران شرکت به شرح ذیل می باشد:

نام سهامدار	درصد	تعداد سهام
شرکت سرمایه گذاران فناوری تک وستا	۳۷/۴	۲۲٫۷۸۹٫۰۸۰
گسترش سرمایه گذاری ایرانیان	۵	۳٫۱۰۰٫۰۰۰
رسام فناوری پایا	۱	۶۰۰٫۰۰۰
سایر سهامداران	۵۶/۶	۳۴٫۵۱۰٫۹۲۰
جمع	۱۰۰	۶۱٫۰۰۰٫۰۰۰

۲۹ – نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیرنویسی سهام شرکت:

شرکت سرمایه گذاران فناوری تک وستا (سهامی خاص) متعهد گردیده در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه پس از عرضهٔ عمومی سهام ناشی از افزایش سرمایهٔ شرکت یاد شده، نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضهٔ عمومی اقدام نماید.

نکات مهم:
*سئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرنویسی بر عهده ناشر است.

*ناشر، شرکت سرمایه گذاران فناوری تک وستا، حسابرِس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

*ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلهٔ تأیید مزایده تضمین سودآوری و یا توجیه و سفارشی درمورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

*پذیره نویسان میتوانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند .

تهران، خیابان شهید مطهری، تقاطع قائم مقام فراهانی، شماره ۳۴۸ سازمان بورس و اوراق بهادار- اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار **هیئت مدیره شرکت لیزینگ رازی (سهامی عام)**

اخبار
تیم داوری شهر آورد ۱۰۳ پایتخت مشخص شد

وحید کاظمی داریی ۱۰۳ تهران را سوت خواهد زد. سعید قاسمی و حسن انتظاری کمک‌های او در امر قضاوت خواهند بود. به گزارش ایسنا، دیدار حساس تیم‌های استقلال و پرسپولیس طبق برنامه اعلام‌شده از سوی سازمان لیگ چهارشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد. یکشنبه شب از سوی مدیر بخش VAR در فیفا، لاینسز بیژن حیدری، پیام حیدری و وحید کاظمی هم به عنوان داور زمین VAR مورد تأیید فیفا قرار گرفت و صادر شد. طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، وحید کاظمی داریی ۱۰۳ تهران را سوت خواهد زد. سعید قاسمی و حسن انتظاری کمک‌های او در امر قضاوت خواهند بود. انتظاری سال پایانی داوری‌اش را می‌گذراند و در داریی رتف هم قرار بود حضور داشته باشد.

قیمت بلیت دربی ۱۰۳ مشخص شد



تیم های فوتبال استقلال تهران و پرسپولیس در حالی شامگاه چهارشنبه به مصاف هم می روند که گرانترین بلیت این بازی ۳۵۰ هزار تومان قیمت دارد.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در حالی شامگاه چهارشنبه ۲۳ اسفند به مصاف هم می‌روند که بلیت فروشی این بازی در سامانه (footballticket) آغاز شده است. قیمت بلیت این بازی در جایگاه‌های مختلف به شرح زیر است: روبروی جایگاه: ۳۵۰ هزار تومان پشت دروازه‌ها: ۲۰۰ هزار تومان طبقه دوم: ۱۰۰ هزار تومان جایگاه بانوان: ۱۰۰ هزار تومان این بازی در ساعت ۲۰ برگزار می‌شود.